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Wszyscy Wykonawcy:

Zamówienia publicznego 

nr ZP.2712.60.2014

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO NR 2
Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że w dniu 10.09.2014 r. wpłynął wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ w przetargu nieograniczonym – nr sprawy: zp.2712.60.2014 Dostawa komputerów wraz z systemami operacyjnymi  Numer ogłoszenia: 188185 – 2014 ze zm. 
Na podstawie art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) Zamawiający - Gmina Michałowice udziela odpowiedzi: 
Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuści komputer wyposażony w zasilacz o maksymalnej mocy znamionowej 290W pracujący w sieci 230V 50/60 Hz prądu zmiennego i efektyrności9O%? Na dzień dzisiejszy każdy z czołowych na rynku producentów nie ma w ofercie zasilacza o mocy mniejszej niż 290W. Kiedyś kilku producentów posiadało takie zasilacze jak wymaga Zamawiający, jednak w związku z wprowadzeniem nowych serii komputerów, moc zasilaczy została nieznacznie podwyższona. W związku z tym, bardzo

prosimy o wyrażenie zgody jak na wstępie, by Wykonawcy mieli możliwośćz łożenia oferty w ww.

postępowaniu,

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zasilaczy o maksymalnej mocy znamionowej 290W.

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuści komputer wyposażony w zintegrowane z płytą główną porty wideo VGA oraz DisplayPort, w sytuacji kiedy Wykonawca zaoferuje monitor wyposażony również w złącze DisplayPort? Złącze DisplayPort podobnie jak złącze DVI jest złączem cyfrowym, jednak o znacznie lepszej jakości obrazu. Jednocześnie pozwala na przesyłanie dźwięku po tym samym kablu.

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zintegrowanego portu DisplayPort zamiast portu DVI oraz wymaga aby zaoferowany Monitor posiadał stosowne gniazda umożliwiające przyłączenie do komputera złączem cyfrowym.
Pytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuści nieznaczną modyfikację wymogów osiąganych wyników w poniższych testach, na:

SYSmark 2012 PerformanceTest ;

SYSmark 2012 Rating - co najmniej 149 pkt.

Web Development - co najmniej 138 pkt.

PCMark Vantage Profesiona! 64-bit Edition z zainstalowaną poprawką 102

Music Score - co najmniej 8685 pkt.

Productivity Score - co najmniej 8920 pkt.

Memories Score - co najmniej 5176 pkt.

HDD Score - co najmniej 4954 pkt.

Gaming Score - co najmniej 5265 pkt.

PassMark PerformanceTest 8.0:

PassMark Rating - co najmniej 1751 pkt,

Disk Mark - co najmniej 818 pkt.

z zachowaniem pozostałych wymaganych wyników?

Odpowiedź 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Według rozeznania rynku przeprowadzonego przez Zamawiającego, na rynku istnieje wiele urządzeń różnych producentów sprzętu spełniających wymóg postawiony w SIWZ, zgodnie z orzecznictwem KIO wskazanie przez Zamawiającego wymogów technicznych i jakościowych dotyczących przedmiotu zamówienia, trudnych do spełnienia przez konkretnego Wykonawcę nie stanowi dostatecznej podstawy do uznania, że przedmiot zamówienia został określony w sposób utrudniający uczciwą konkurencję. Wymóg opisania przedmiotu zamówienia w sposób, który nie utrudnia uczciwej konkurencji nie oznacza, że wymagania przedmiotowe określone w SIWZ muszą pozwalać na udział w postępowaniu wszystkim podmiotom działającym w danej branży (np. Wyrok Zespołu Arbitrów z 9 maja 2006r sygn akt UZP/ZO/0-1270/06). 

Zamawiający uprzejmie informuje, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulega przedłużeniu.  Informujemy, że powyższe odpowiedzi oraz modyfikacje stanowią integralną cześć SIWZ przedmiotowego postępowania. Powyższa odpowiedź nie prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu. 
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